



**УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

от 13 января 2020 г.

№ 1-Р

г.Воронеж

**О внесении изменений в приказ управления по государственному
регулированию тарифов Воронежской области от 09.12.2016 № 39-Р**

В соответствии с указом губернатора Воронежской области от 04.12.2019 № 525-у «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Воронежской области» и постановлением правительства Воронежской области от 04.12.2019 № 1171 «О внесении изменений в отдельные постановления правительства Воронежской области» **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов управления по государственному регулированию тарифов Воронежской области, утвержденное приказом управления по государственному регулированию тарифов Воронежской области от 09.12.2016 № 39-Р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов управления по государственному регулированию тарифов Воронежской области» (в редакции приказа УРТ от 10.11.2017 № 46-Р) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 6 слова «заместитель начальника отдела организационной и правовой работы (секретарь комиссии),» исключить.

1.2. Абзац третий пункта 6 после слов «Воронежской области» дополнить словами «(секретарь комиссии)».

1.3. В абзаце первом подпункта «б» пункта 13 слово «управление» заменить словами «управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области».

1.4. В подпункте «д» пункта 13 слова «в управление» заменить словами «представителю нанимателя».

1.5. В подпункте 14.1 слова «отдел организационной и правовой работы управления» заменить словами «управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области», слова «Отделом организационной и правовой работы управления» заменить словами «Управлением по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области».

1.6. В подпункте 14.3 слова «отделом организационной и правовой работы управления, который» заменить словами «управлением по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области, которое».

1.7. В подпункте 14.4 слова «отделом организационной и правовой работы управления» заменить словами «управлением по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области».

1.8. В подпункте 14.5 слова «отдела организационной и правовой работы управления» заменить словами «управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области».

1.9. В подпункте «б» пункта 20 слова «руководителю управления» заменить словами «представителю нанимателя».

1.10. В подпункте «в» пункта 22 слова «руководителю управления» заменить словами «представителю нанимателя».

1.11. В подпункте «б» пункта 22.1 слова «руководителю управления» заменить словами «представителю нанимателя».

1.12. В подпункте «б» пункта 22.2 слова «руководителю управления» заменить словами «представителю нанимателя».

1.13. В подпунктах «б» и «в» пункта 22.3 слова «руководителю управления» заменить словами «представителю нанимателя».

1.14. В подпункте «б» пункта 23.1 слова «руководителю управления» заменить словами «представителю нанимателя».

1.15. Пункт 25 изложить в следующей редакции:

«Для исполнения решений комиссии могут быть подготовлены проекты правовых актов Воронежской области, которые в установленном порядке представляются на рассмотрение представителю нанимателя».

1.16. В пункте 27 слова «руководителя управления» заменить словами «представителя нанимателя».

1.17. В пункте 30 слова «руководителю управления» заменить словами «представителю нанимателя».

1.18. В пункте 31 слова «Руководитель управления» заменить словами «Представитель нанимателя», слова «руководитель управления» заменить словами «представитель нанимателя», слова «руководителя управления» заменить словами «представителя нанимателя».

1.19. В пункте 32 слова «руководителю управления» заменить словами «представителю нанимателя».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления



Е.В. Бажанов